
1. pielikums 
pie 2020. gada [datums].[mēnesis] Pirkuma līguma  
starp IPAS “PNB Asset Management” un [Pircēju] 

 

DARĪJUMA PABEIGŠANAS AKTS 

Darījuma pabeigšanas akts parakstīts 2020. gada [datums], saskaņā ar 2020. gada [datums] Pirkuma 
līguma (turpmāk tekstā – Līgums), kas noslēgts starp  IPAS “PNB Asset Management” un [Pircēju], 
8. sadaļu, starp: 

(1) IPAS “PNB Asset Management” (iepriekšējais nosaukums Akciju sabiedrība “NORVIK ieguldījumu 
pārvaldes sabiedrība”) – akciju sabiedrība reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar vienoto 
reģistrācijas Nr. 40003411599, juridiskā adrese – Ernesta Birznieka-Upīša iela 21, Rīga, LV-1011, 
Latvija (“Pārdevējs”), kuru uz ________________ pamata pārstāv _________________________, 
un 

(2) ________________, vienotais reģistrācijas numurs: ________________, juridiskā adrese: 
_____________________, (“Pircējs”), kuru uz ______________ pamata pārstāv 
_______________, 

kopā turpmāk saukti “Puses”. 

1. Visi termini ar lielo sākumburtu, kas lietoti šajā Darījuma pabeigšanas aktā, ir ar nozīmi, kas tiem 
piešķirta Līgumā. 

2. Puses, parakstot šo Darījuma pabeigšanas aktu, apstiprina, ka Līgumā noteiktie Pušu pienākumi, kas 
saistīti ar Uzņēmuma pāreju no Pārdevēja Pircējam, ir izpildīti, Uzņēmums pilnībā ir pārgājis Pircējam, 
un ir iestājusies Darījuma pabeigšanas diena. 

3. Parakstot šo Darījuma pabeigšanas aktu, Puses konstatē un apstiprina, ka kopējā Uzņēmuma Pirkuma 
cena ir EUR ____________________ (________________ euro), kas noteikta atbilstoši Ieguldījumu 
plānu kopējam dalībnieku skaitam uz Darījuma pabeigšanas dienu, kas ir _____________ dalībnieki, 
un, vadoties no aprēķina, ka viena Ieguldījumu plānu dalībnieka vērtība ir EUR ___________ 
(___________ euro). 

4. Ievērojot šajā Darījuma pabeigšanas aktā iepriekš minēto un ņemot vērā Pircēja samaksāto Drošības 
naudu, kas ieskaitāma kopējā Uzņēmuma Pirkuma cenā, Puses apliecina, ka no Darījuma konta 
Pārdevējam ir pārskaitāma Uzņēmuma Pirkuma cenas daļa EUR ____________________ 
(________________ euro) apmērā, kas Darījuma konta līgumā apzīmēta ar terminu “Darījuma objekta 
cena”. 

5. Vienlaikus, parakstot šo Darījuma pabeigšanas aktu, Puses apliecina, ka Pārdevējs ir nodevis Pircējam 
Dokumentus, un tie ir atbilstoši Līguma noteikumiem. 

Pārdevējs      Pircējs 

[paraksts un paraksta atšifrējums]    [paraksts un paraksta atšifrējums] 


